

NOVESTRA

DELÅRSRAPPORT NR 2 FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2007 AVSEENDE PERIODEN 1 JANUARI – 30 JUNI 2007

FORTSATT POSITIV UTVECKLING I PORTFÖLJBOLAGEN

- Koncernens nettoresultat uppgick till 14,0 (34,0) MSEK motsvarande 0,38 (0,91) SEK per aktie. Eget kapital uppgick till 431,2 (752,1) MSEK motsvarande 11,59 (20,22) SEK per aktie. Likvida medel uppgick till 22,6 (14,6) MSEK.
- Novestra skiftade under perioden ut 185,9 MSEK, motsvarande 5 kronor per aktie, till aktieägarna genom ett inlösenförfarande.
- Utvecklingen i portföljbolagen var fortsatt positiv, MyPublisher uppvisade en ökad tillväxt om 51 procent, Explorica visade en tillväxt om 25 procent och Qbranch 17 procent. I Strax ökade tillväxten inom mobiltelefonstillbehör och uppgick till cirka 20 procent, medan volymerna inom mobiltelefoner minskade som beräknat, vilket ledde till en svagt negativ försäljningstillväxt totalt.
- Swisscom, en av Europas ledande operatörer, investerade 2,3 MEUR i Diino i juli. Efter investeringen uppgår Novestras ägarandel i Diino till cirka 49 procent.
- Innehavet i Nove Capital har lösts in mot en total likvid om 300,8 MSEK, varav cirka en tredjedel utbetalades under februari och resterande del under april. Investeringen gav en avkastning på totalt 111,6 MSEK eller 59 procent sedan maj 2005.

"Affärsläget för portföljbolagen är fortsatt starkt, vilket inte minst visat sig genom två order för Qbranch på 100 respektive 65 miljoner kronor och en ökad tillväxt för MyPublisher. Intresset för portföljbolagen har varit stort under våren, vilket bland annat lett till att Swisscom investerat i Diino under sommaren, något som ytterligare ökar Diinos möjligheter till fortsatt expansion och utveckling", säger Novestras VD, Johan Heijbel.

Samtliga belopp anges i tusentals kronor (TSEK), om ej annat anges. Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående räkenskapsår.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

Under det första halvåret 2007 har utvecklingen i huvuddelen av portföljbolagen varit fortsatt positiv med fortsatt tillväxt och förbättrade resultat.

Explorica uppvisade en fortsatt försäljningstillväxt på bolagets huvudmarknader, USA och Kanada. Explorica förväntas uppvisa en tillväxt om cirka 25 procent och nå en försäljning om cirka 69 MUSD, med en väsentlig resultatförbättring under innevarande räkenskapsår som avslutas den sista augusti. Bolaget räknar med fortsatt försäljningstillväxt under 2007/2008.

MyPublishers försäljning ökade med cirka 51 procent under perioden och 160 procent under juni månad. Bolaget har nu helt återhämtat den omsättningsnedgång som man upplevde under 2006 med anledning av att produktionsavtalet med Apple upphörde. För 2007 räknar bolaget nu med en omsättningstillväxt som väsentligt kommer att överstiga de 40 procent som tidigare kommunicerats. Under juli månad uppgick tillväxten till cirka 150 procent jämfört med föregående år.

Qbranch uppvisade en fortsatt försäljnings- och resultattillväxt under perioden jämfört med föregående år. För perioden uppgick försäljningen till cirka 165 MSEK, motsvarande en omsättningstillväxt om cirka 17 procent med fortsatt tillfredställande marginaler. Qbranch orderingång nådde rekordnivåer och bland annat tecknades ett femårigt outsourcingavtal med Praktikertjänst som beräknas ha ett totalt ordervärde om cirka 100 MSEK.

Strax fortsätter att stärka positionen inom mobiltelefonstillbehör med en tillväxt om cirka 20 procent. Volymerna inom mobiltelefoner minskade som beräknat. Den totala försäljningen under det första halvåret uppgick till 98 MUSD. Bolaget räknar med såväl försäljningstillväxt som resultatförbättringar under 2007.

Diino har under perioden haft en mycket god tillströmning av nya användare och bolaget räknar med att redan under september månad passera 150 000 användare, vilket är en tredubbling jämfört med årsskiftet. Den nedladdningsbara tjänsten har fått mycket gott mottagande i Sverige och internationellt. Efter periodens utgång investerade Swisscom 2,3 MEUR i bolaget.

Netsurvey uppvisade en försäljningstillväxt om cirka 3 procent för perioden och kunde uppvisa ett väsentligt förbättrat resultat jämfört med samma period föregående år.

Continuums avveckling kommer sannolikt att fullbordas under 2007. Novestra erhöll under perioden ytterligare en utdelning av aktier i Akamai till ett värde av 8,4 MSEK.

Värdeförändringar

Till följd av utdelningen om 8,4 MSEK från Continuum under perioden har en nedjustering av det redovisade värdet gjorts med motsvarande belopp. Därutöver har valutaeffekter haft en något positiv påverkan på de redovisade värdena. Netto har effekten inneburit att värdeförändringarna för den kvarvarande verksamheten uppgår till -672 (26 307).

RESULTATÖVERSIKT OCH FINANSIELL STÄLLNING 1 JANUARI – 30 JUNI 2007

Koncernen

Koncernens nettoresultat för perioden uppgick till 13 969 (34 006). I resultatet ingick bruttoresultat från investeringsverksamheten med 13 888 (50 288), bruttoresultat från övrig verksamhet med 1 000 (3 428), administrationskostnader med -7 954 (-8 867) samt finansnetto om -3 134 (-2 885). Resultat från verksamhet under avveckling uppgick till 10 348 (-7 001). Balansomslutningen per den 30 juni 2007 uppgick till 475 682 (872 875), varav eget kapital utgjorde 431 150 (752 083), vilket motsvarar en soliditet på 90,6 (86,2) procent. Räntebärande skulder uppgick till 30 747 (116 328). Koncernens likvida medel uppgick till 22 609 (14 648). Därutöver har koncernen ett outnyttjat kreditutrymme som uppgår till 44 253 (8 673). Under perioden löstes innehavet i Nove Capital in mot en likvid uppgående till 300,8 MSEK, 185,9 MSEK skiftades ut till aktieägarna och räntebärande skulder minskades med 83,3 MSEK.

Moderföretaget

Moderföretagets nettoresultat för perioden uppgick till 9 608 (7 078). I resultatet ingick bruttoresultat från investeringsverksamheten med 20 336 (18 820), administrationskostnader med -7 944 (-8 857) och finansnetto med -2 784 (-2 885). Den 30 juni 2007 uppgick balansomslutningen till 338 301 (681 426), varav eget kapital utgjorde 288 740 (561 931). Kassa och bank uppgick till 22 509 (14 548) och outnyttjat kreditutrymme uppgick till 44 253 (8 673).

Investeringar

(koncernen och moderföretaget)

Under perioden uppgick investeringar i materiella anläggningstillgångar till 29 (51) och investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 35 436 (13 609).

Utskiftning

Årsstämman den 24 april 2007 beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att cirka 185,9 MSEK, motsvarande 5 kronor per aktie, skulle utskiftas till aktieägarna genom ett inlösenförfarande, där varje aktie i Novestra delades i två aktier, varav en aktie löstes in mot 5 kronor.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Efter periodens utgång har verksamheten i alla väsentliga delar utvecklats väl.

Swisscom investerade 2,3 MEUR i Diino under juli och blev därmed den näst största aktieägaren i bolaget efter Novestra. Förutom kapitalet tillför Swisscom stor branscherfarenhet och goda kontakter, vilket förbättrar Diinos möjligheter till fortsatt expansion ytterligare.

Genom en konvertering/nyemission, där befintliga aktieägare konverterade fordringar, har MyPublisher tillförts ytterligare 8,9 MUSD i kapital. Syftet är att ytterligare accelerera tillväxten i bolaget.

FRAMTIDSUTSIKTER

Förutsättningarna för en fortsatt positiv värdeutveckling i portföljen är beroende av utvecklingen i de individuella bolagen samt de industriella marknadsaktörernas aptit på tillväxtbolag.

Diskussioner kring strategiska alternativ och möjligheter att skapa likviditet pågår i samtliga portföljbolag. Novestra är aktivt engagerat i diskussionerna och stödjer processerna, men kan inte fullt ut kontrollera tidpunkten för och genomförandet av exits eller noteringar.

Marknadsintresset för småbolag är för närvarande relativt stort. Under förutsättning att portföljbolagen kan nå de tillväxt- och lönsamhetsmål som är uppsatta för 2007 är förutsättningarna goda för att vi åter får en positiv värdeutveckling i portföljen.

Det är framförallt utvecklingen i MyPublisher, Strax och Explorica som kommer att bli avgörande för de värden som Novestra får ut vid en utförsäljning. Dessa bolag har tidigare haft en stark tillväxt som minskade något under 2006.

Styrelsen utvärderar för närvarande strategiska alternativ som kan ha betydelse för Novestras värdeutveckling som helhet. Styrelsen avser vidare att genomföra ytterligare större engångsutdelningar i samband med att portföljbolag avyttras.

REDOVISNINGSPRINCIPER**Koncernen**

AB Novestra upprättar koncernredovisning i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) från och med räkenskapsåret 2005. För AB Novestra innebär det att det i huvudsak är IAS 39, redovisning av finansiella instrument, som påverkar redovisningen jämfört med redovisningen enligt tidigare principer. Vid tillämpningen av IAS 39 redovisas aktie-relaterade investeringar till verkligt värde med värdeförändringar i resultaträkningen. I enlighet med IAS 28 p. 1 redovisas även aktier och andelar i intresseföretag till verkligt värde. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Verksamhet under avveckling redovisas i enlighet med IFRS 5, Anläggningstillgångar som innehåller för försäljning och avvecklade verksamheter.

Metoder för värdering av aktier och andelar

Bedömning av verkligt värde för onoterade aktier och andelar sker genom beräkning av diskonterade framtida kassaflöden enligt vedertagna metoder, samt genom relativvärdering där det beräknade värdet jämförs med värderingen av jämförbara marknadsnoterade bolag. Marknadsnoterade aktier och andelar värderas till aktuell börskurs på balansdagen. Innehav i fonder värderas till det fondandelsvärde som redovisas av respektive fondadministratör på balansdagen.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

De mest väsentliga riskerna i Novestras verksamhet är affärsmässiga risker, operativa risker, prISRISKEN hänförlig till aktier i onoterade och noterade innehav samt valutarisken. Övriga risker som påverkar den finansiella verksamheten är likviditets-, ränte- och kreditrisk. I Novestras årsredovisning för 2006 ges en mer utförlig beskrivning av de risker och osäkerhetsfaktorer som påverkar moderföretagets och koncernens verksamhet och finansiella ställning. Se not 2 på sidan 55 i årsredovisningen för ytterligare information. Utöver de risker som beskrevs i Novestras årsredovisning för 2006 bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

ÖVRIG INFORMATION

Kommande informationstillfällen:

Delårsrapport för 3:e kvartalet 2007
den 7:e november 2007

Bokslutskommuniké 2007
den 18:e februari 2008

Undertecknade försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderföretagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 20 augusti 2007

Theodor Dalenson
Ordförande

Colin Kingsnorth
Styrelseledamot

Anders Lönnqvist
Styrelseledamot

David E. Marcus
Styrelseledamot

Bertil Villard
Styrelseledamot

Johan Heijbel
Verkställande direktör

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

För ytterligare information kontakta:

Johan Heijbel (VD)
Tel: 08-545 017 50

Bolagets adress:

AB Novestra
Norrlandsgatan 16
111 43 Stockholm

E-mail: info@novestra.com
Hemsida: www.novestra.com

Bolagsuppgifter

Bolagets organisationsnummer:
556539-7709

Styrelsen säte:
Stockholm

INNEHAV PER DEN 30 JUNI 2007, MSEK

PORTFÖLJBOLAG

	ÄGAR- ANDEL, % ¹	MODERFÖRETAGET	KONCERNEN	
		REDOVISAT VÄRDE, UB	REDOVISAT VÄRDE, UB	MOTSVARANDE MARKNADSVÄRDEN 100% ²
CONTINUUM GROUP LTD	12,3	4,1	4,1	33,3
DIINO AB ³	44,8	13,5	20,1	44,6
EXPLORICA, INC. ⁴	13,5	56,0	56,0	416,8
MYPUBLISHER, INC. ⁵	27,9	48,4	112,1	422,2
NETSURVEY BOLINDER AB	45,3	8,4	8,4	18,5
QBRANCH AB	23,5	53,8	120,0	520,6
STRAX HOLDINGS, INC.	19,5	59,5	59,5	339,1
ÖVRIGT	n/a	25,6	25,6	n/a
SUMMA INVESTERINGAR		269,3	405,8	

¹ Andel av kapital, före utspädning och utnyttjande av optioner etc.

² Beräknat marknadsvärde för hela bolaget efter full utspädning.

³ Efter periodens utgång har Diino genomfört en kapitalanskaffning, där Novestra deltog genom konvertering av utestående lån. Novestras ägarandel uppgår efter nyemissionen till 49,5 procent.

⁴ Om samtliga utestående optioner i Explorica utnyttjas uppgår Novestras ägarandel till cirka 14,3 procent.

⁵ Efter periodens utgång har MyPublisher, Inc. genomfört en kapitalanskaffning, där Novestra deltog genom konvertering av utestående lån. Novestras ägarandel efter nyemissionen uppgår till 25,4 procent.

Information om portföljbolagen avseende verksamhet och finansiella data återfinns i Novestras senast avgivna årsredovisning. För nya investeringar i onoterade bolag hänvisas till Novestras publicerade pressmeddelande för respektive bolag.

KONCERNEN

RESULTATRÄKNINGAR, TSEK	2007 (6 månader) 1 jan – 30 jun	2006 (6 månader) 1 jan – 30 jun	2007 (3 månader) 1 apr – 30 jun	2006 (3 månader) 1 apr – 30 jun	2006 (12 månader) 1 jan – 31 dec
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Värdeförändringar	-672	26 307	2 051	1 794	-113 780
Utdelningar	14 560	23 981	6 116	23 387	23 981
Bruttoresultat investeringsverksamhet	13 888	50 288	8 167	25 181	-89 799
Övrig verksamhet					
Nettoomsättning	1 000	3 428	500	2 838	6 614
Bruttoresultat övrig verksamhet	1 000	3 428	500	2 838	6 614
Bruttoresultat	14 888	53 716	8 667	28 019	-83 185
Administrationskostnader ¹	-7 954	-8 867	-4 703	-4 580	-16 939
Rörelseresultat	6 934	44 849	3 964	23 439	-100 124
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR					
Finansnetto	-3 134	-2 885	-4 774	-2 554	-6 222
Resultat efter finansiella poster	3 800	41 964	-810	20 885	-106 346
Aktuell skatt	-179	-957	-39	-795	-1 849
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	3 621	41 007	-849	20 090	-108 195
Resultat från avvecklad verksamhet ²	10 348	-7 001	-	-18 087	-6 027
Periodens resultat inkl. avvecklad verksamhet	13 969	34 006	-849	2 003	-114 222
Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet, SEK	0,09	1,10	-0,02	0,54	-2,91
Resultat per aktie inkl. avvecklad verksamhet, SEK	0,38	0,91	-0,02	0,05	-3,07
Genomsnittligt antal aktier under perioden	37 187 973	37 187 973	37 187 973	37 187 973	37 187 973

¹ Periodens avskrivningar uppgick till -81 (-85). Samtliga avskrivningar avser materiella anläggningstillgångar och är hänförliga till administration.

² Avvecklad verksamhet avser det tidigare affärsområdet Noterade innehav. AB Novestra har löst in samtliga andelar i Nove Capital Fund, vilket utgjorde huvuddelen av innehaven i affärsområdet Noterade innehav. Affärsområdet redovisas därför, i enlighet med IFRS 5 Anläggningstillgångar som innehas för försäljning och avvecklade verksamheter, som Avvecklad verksamhet.

KONCERNEN

NYCKELTAL	2007 (6 månader) 1 jan – 30 jun	2006 (6 månader) 1 jan – 30 jun	2007 (3 månader) 1 apr – 30 jun	2006 (3 månader) 1 apr – 30 jun	2006 (12 månader) 1 jan – 31 dec
FINANSIELLA NYCKELTAL					
Eget kapital, MSEK	431,2	752,1	431,2	752,1	603,9
Soliditet, %	90,6	86,2	90,6	86,2	83,4
Kassaflöde efter investeringar, MSEK	289,7	-0,1	184,8	1,0	-9,6
DATA PER AKTIE					
Eget kapital, SEK	11,59	20,22	11,59	20,22	16,24
Resultat inkl. avvecklad verksamhet, SEK	0,38	0,91	-0,02	0,05	-3,07
ANTAL AKTIER M.M.					
Antal aktier vid periodens utgång	37 187 973	37 187 973	37 187 973	37 187 973	37 187 973
Genomsnittligt antal aktier	37 187 973	37 187 973	37 187 973	37 187 973	37 187 973

KONCERNEN

UTVECKLING PER AFFÄRSOMRÅDE 1 januari – 30 juni (TSEK)	Avvecklad verksamhet		Onoterade innehav		Gemensamt		Totalt	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Intäkter från aktier och andelar								
Värdeförändringar	10 348	-7 001	-990	26 277	318	30	9 676	19 306
Utdelningar	-	-	14 560	23 981	-	-	14 560	23 981
Intäkter från övrig verksamhet	-	-	-	-	1 000	3 428	1 000	3 428
Bruttoresultat	10 348	-7 001	13 570	50 258	1 318	3 458	25 236	46 715
Administrationskostnader								
Personalkostnader	-	-	-496	-496	-3 530	-4 268	-4 026	-4 764
Avskrivningar	-	-	-	-	-81	-85	-81	-85
Övriga kostnader	-	-	-	-	-3 847	-4 018	-3 847	-4 018
	-	-	-496	-496	-7 458	-8 371	-7 954	-8 867
Rörelseresultat	10 348	-7 001	13 074	49 762	-6 140	-4 913	17 282	37 848
Finansnetto	-	-	-	-	-3 134	-2 885	-3 134	-2 885
Skatt	-	-	-	-	-179	-957	-179	-957
Periodens resultat	10 348	-7 001	13 074	49 762	-9 453	-8 755	13 969	34 006

KONCERNEN

BALANSRÄKNINGAR, TSEK	30 juni 2007	30 juni 2006	31 dec 2006
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Inventarier	1 320	1 375	1 371
Aktier och andelar	405 657	827 388	385 697
Summa anläggningstillgångar	406 977	828 763	387 068
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar:			
Övriga fordringar	43 668	24 310	35 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 428	5 154	8 280
	46 096	29 464	43 726
Likvida medel	22 609	14 648	2 924
Tillgångar som innehas för försäljning ³	-	-	290 478
Summa omsättningstillgångar	68 705	44 112	337 128
SUMMA TILLGÅNGAR	475 682	872 875	724 196
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL	431 150	752 083	603 856
Kortfristiga skulder:			
Räntebärande skulder	30 747	116 328	114 080
Leverantörsskulder	662	205	306
Övriga skulder	10 237	1 810	2 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 886	2 449	3 399
Summa kortfristiga skulder	44 532	120 792	120 340
Summa skulder	44 532	120 792	120 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	475 682	872 875	724 196
Ställda säkerheter	145 036	294 264	410 278
Eventualförpliktelser	Inga	Inga	Inga

KONCERNEN

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, TSEK

INGÅENDE EGET KAPITAL 1/1 2006	792 454
Resultat 1/1 – 30/6 2006	34 006
Utdelning	-74 376
Eget kapital 30/6 2006	752 083
Resultat 1/7 – 31/12 2006	-148 228
Eget kapital 31/12 2006	603 856
Resultat 1/1 – 30/6 2007	13 969
Utskiftning till aktieägarna genom inlösen av aktier ⁴	-185 940
Kostnader i samband med inlösenprogram	-735
UTGÅENDE EGET KAPITAL 30/6 2007	431 150

³ Tillgångar som innehas för försäljning avser innehavet i Nove Capital Fund, vilket i resultaträkningen redovisas som Avvecklad verksamhet. I balansräkningen per den 30 juni 2006 redovisas innehavet i Nove Capital Fund som anläggningstillgång, inom Aktier och andelar.

⁴ Vid utskiftning till aktieägarna genom inlösen av aktier genomfördes en split av de befintliga aktierna i Novestra, vilket medförde att det totala antalet aktier i bolaget tillfälligt uppgick till det dubbla antalet. Inlösenförfarandet var ett transaktionstekniskt alternativ till utdelning och hänsyn har ej tagits till den tillfälliga ökningen av antalet aktier vid beräkning av genomsnittligt antal aktier under perioden eller periodens resultat per aktie.

KONCERNEN

KASSAFLÖDESANALYSER, TSEK	2007 (6 månader) 1 jan – 30 jun	2006 (6 månader) 1 jan – 30 jun	2006 (12 månader) 1 jan – 31 dec
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Periodens resultat före skatt	3 800	41 964	-106 346
Periodens resultat från verksamhet under avveckling	10 348	-7 001	-6 027
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	-9 595	-19 218	107 538
Betald skatt		-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	4 553	15 745	-4 835
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:			
Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar	-2 300	-5 546	-19 807
Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder	7 346	-13 394	-12 488
Kassaflöde från den löpande verksamheten	9 599	-3 195	-37 130
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-29	-51	-174
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-35 436	-13 609	-1 376
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	315 559	16 761	29 110
Kassaflöde från investeringsverksamheten	280 094	3 101	27 560
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Utbetald utdelning	-	-74 376	-74 376
Utskiftning till aktieägarna genom inlösen av aktier	-185 940	-	-
Kostnader i samband med inlösenprogram	-735	-	-
Förändring av räntebärande skulder	-83 333	86 425	84 177
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-270 008	12 049	9 801
Periodens kassaflöde	19 685	11 955	231
Likvida medel vid periodens ingång	2 924	2 693	2 693
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS UTGÅNG	22 609	14 648	2 924
Varav kassaflöde från avvecklad verksamhet			
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	300 826	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-
Kassaflöde från avvecklad verksamhet	300 826	-	-

MODERFÖRETAGET

RESULTATRÄKNINGAR, TSEK	2007 (6 månader) 1 jan – 30 jun	2006 (6 månader) 1 jan – 30 jun	2006 (12 månader) 1 jan – 31 dec
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Resultat från aktier och andelar	5 776	-5 161	-89 875
Utdelningar	14 560	23 981	23 981
Bruttoresultat	20 336	18 820	-65 894
Administrationskostnader	-7 944	-8 857	-16 930
Rörelseresultat	12 392	9 963	-82 824
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER			
Finansnetto	-2 784	-2 885	-6 222
Resultat efter finansiella poster	9 608	7 078	-89 046
Aktuell skatt	-	-	-
Periodens resultat	9 608	7 078	-89 046

BALANSRÄKNINGAR, TSEK	30 jun 2007	30 jun 2006	31 dec 2006
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar	1 320	1 375	1 371
Finansiella anläggningstillgångar	294 676	640 607	561 794
Summa anläggningstillgångar	295 996	641 982	563 165
Kortfristiga fordringar	19 796	24 896	17 972
Kassa och bank	22 509	14 548	2 824
Summa omsättningstillgångar	42 305	39 444	20 796
SUMMA TILLGÅNGAR	338 301	681 426	583 961

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	288 740	561 931	465 807
Kortfristiga skulder	49 561	119 495	118 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	338 301	681 426	583 961
Ställda säkerheter	145 036	294 264	410 278
Eventualförpliktelser	Inga	Inga	Inga

MODERFÖRETAGET

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, TSEK

INGÅENDE EGET KAPITAL 1/1 2006	629 229
Resultat 1/1 – 30/6 2006	7 078
Utdelning	-74 376
Eget kapital 30/6 2006	561 931
Resultat 1/7 – 31/12 2006	-96 124
Eget kapital 31/12 2006	465 807
Resultat 1/1 – 30/6 2007	9 608
Utskiftning till aktieägarna genom inlösen av aktier	-185 940
Kostnader i samband med inlösenprogram	-735
UTGÅENDE EGET KAPITAL 30/6 2007	288 740

Om AB Novestra

Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag. Novestras onoterade portfölj består bl a av större innehav i Diino AB, Explorica, Inc., MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax Holdings, Inc.

Novestras aktie finns noterad på OMX Nordiska Börs Stockholm. För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com